[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«18» марта 2024г.

г. Осташков

№276
	О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 26.12.2018 г. №2235 «О создании Консультативного совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при Администрации Осташковского городского округа»

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий, Администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Осташковского городского округа от 26.12.2018 г. №2235 «О создании Консультативного совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при Администрации Осташковского городского округа» (в редакции постановлений Администрации Осташковского городского округа от 12.08.2020г. №1122, от 12.03.2021г. №295, от 13.10.2021г. №1426, от 22.06.2022г. №989, от 20.03.2023г. №200, от 14.09.2023г. №898), изложив Приложение 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит опубликованию в печатном издании – газете Селигер, размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Уткину С.Ю.
Глава Осташковского
городского округа

А.А. Титов
Приложение 1

к постановлению Администрации

Осташковского городского округа

от «18» марта 2024 г.  № 276
С О С Т А В
Консультативного совета по вопросам

межнациональных и межконфессиональных отношений
при Администрации Осташковского городского округа

	ТИТОВ
Алексей Алексеевич
	-  Глава Осташковского городского округа – председатель Консультативного совета

	УТКИНА
Светлана Юрьевна
	– Заместитель Главы Администрации Осташковского городского округа - заместитель председателя Консультативного совета

	НИКИФОРОВА
Татьяна Алексеевна
	– Руководитель отдела организационной работы и муниципальной службы Администрации Осташковского городского округа – ответственный секретарь Консультативного совета

	Члены комиссии

	ВОЛКОВ

Михаил Андреевич
	– Председатель Осташковской городской Думы (по согласованию)

	СОКОЛОВА
Ольга Викторовна
	– Управляющий делами Администрации Осташковского городского округа

	СОТНИК

Екатерина Николаевна
	– Заведующий отделом культуры и молодежной политики Администрации Осташковского городского округа

	КАЗИЦКИЙ

Сергей Владимирович
	– Руководитель отдела по делам ГО и ЧС Администрации Осташковского городского округа

	СВИСТАКОВА

Анастасия Юрьевна
	– Заведующий отделом образования Администрации Осташковского городского округа;

	СОЛОВЬЕВ
Артем Анатольевич
	- Руководитель отдела физической культуры и спорта Администрации Осташковского городского округа;

	ПЫЛЬНИКОВ
Илья Андреевич
	- Руководитель общего отдела Администрации Осташковского городского округа

	ГРАДОВА
Наталья Александровна
	 - Главный специалист МКУ «Управление сельскими территориями» Осташковского городского округа

	НИКИТИН
Юрий Владимирович
	- Начальник МО МВД России «Осташковский» (по согласованию)

	ТОЛКАЧЕВ
Алексей Алексеевич
	- Заместитель начальника полиции МО МВД России «Осташковский»

	ШУЛЬЦОВА
Наталья Ивановна
	- Заместитель директора по воспитательной работе ГБПОУ "Осташковский колледж"

	ВОРОБЬЕВА
Светлана Викторовна
	- Врио начальника отдела по вопросам миграции, старший лейтенант полиции МО МВД России «Осташковский» (по согласованию)

	МАРКОВСКИЙ
Дмитрий Викторович
	– Благочинный Осташковского округа (по согласованию)

	МАНУКЯН
Арман Аветикович
	– Руководитель Осташковского отделения объединения «Союз армян России»

	КАМОЛОВ
Фазлиддин Киёмиддинович
	- Представитель от граждан Узбекистана и Таджикистана

_1344162894.unknown